Aquisição de 10 ares-condicionados split de 12.000 BTU/H e 10 ares-condicionados split de 18.000 BTU/H Inverter,
para atender as demandas da Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá, conforme as especificações
constantes no Contrato 18/2023 - Processo Administrativo nº 285/2022 - Processo de Utilização  nº 9617/2023.

Valor: R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais).

Dotação Orçamentária:

02.27 - Governadoria

227.83 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

13.122.0101.4650.0000- Gerenciamento da Fundação

4490.52.34 - Máquinas, Utensílios Geral e Equipamentos Diversos

Data da Assinatura: